
Na temelju članka 10. stavak 3. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe 
i referenduma („Narodne novine“ broj: 29/19 i 98/19) i članka 20. Statuta Općine Plitvička 
Jezera ( „Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br.2/21), Općinsko vijeće Općine Plitvička 
Jezera na 1. redovnoj sjednici održanoj dana 30.06.2021. godine, donijelo je 
 

 
ODLUKU 

o izmjeni Odluke o raspoređivanju sredstava proračuna Općine Plitvička Jezera za 
redovito financiranje 

političkih stranaka i nezavisnih vijećnika Općinskog vijeća 
Općine Plitvička Jezera u 2021. godini 

 
 

Članak 1. 
U Odluci o raspoređivanju sredstava proračuna Općine Plitvička Jezera za redovito 
financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika Općinskog vijeća Općine Plitvička Jezera 
u 2021. godine („Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 2/21) članak 5. mijenja se i glasi: 
 
„Političkim strankama zastupljenim u Općinskom vijeću Općine Plitvička Jezera raspoređuju 
se sredstva osigurana u Proračunu Općine Plitvička Jezera za 2021. godinu sukladno članku 
4. ove Odluke kako slijedi: 
 

 U vremenskom periodu od 01.01. do 15.04.2021. godine (tromjesečno 
razmjerno broju dana trajanja mandata). 
 

 Hrvatska demokratska zajednica - HDZ i Hrvatska stranka prava dr. Ante Starčević- 
HSP AS (4 vijećnika i 2 vijećnice)     = 39.308,00 kn 

 Kandidacijska lista grupe birača, nositelj liste Ante Kovač 
- vijećnik Ante Bionda       =   6.340,00 kn 
- vijećnik Marko Maračić      =   6.340,00 kn 
- vijećnica Maja Miljanović      =   6.974,00 kn 
- vijećnica Sandra Skender      =   6.974,00 kn 

 Samostalna demokratska srpska stranka- SDSS ( 2 vijećnika )  = 12.680,00 kn 

 Socijaldemokratska partija Hrvatske- SDP, Hrvatska seljačka stranka- HSS i Hrvatska 
narodna stranka-HNS (1 vijećnica)      =   6.974,00 kn 
 

 U vremenskom periodu od 07.06. do 31.12.2021. godine (tromjesečno razmjerno 

broju dana trajanja mandata). 

 

 Kandidacijska lista grupe birača, nositelj liste Ante Kovač 
- vijećnik Ante Bionda       =   6.340,00 kn 
- vijećnik Marko Maračić      =   6.340,00 kn 
- vijećnica Sandra Skender      =   6.974,00 kn 
- vijećnica Maja Miljanović      =   6.974,00 kn 
- vijećnica Dijana Mlinarić     =   6.974,00 kn 
- vijećnica Ivana Bilen      =   6.974,00 kn 
- vijećnica Martina Rosandić     =   6.974,00 kn 
- vijećnik Franjo Anđić      =   6.340,00 kn 

 Hrvatska demokratska zajednica – HDZ (2 vijećnika i 1 vijećnica) = 19.654,00 kn 

 Samostalna demokratska srpska stranka- SDSS ( 1 vijećnik )  =   6.340,00 kn 

 LiPO (1 vijećnik)       =   6.340,00 kn. 

 
Članak 2. 

 

Ostale odredbe osnovne Odluke ostaju nepromijenjene.  



Članak 3.  
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasniku Općine Plitvička Jezera“. 

 

KLASA: 011-01/21-01/01 
URBROJ: 2125/11-03-21-05 
Korenica, 30.06.2021. godine. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 
 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 Ante Bionda 

 
 


